ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN
________________________

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

  TT Cẩm Xuyên, ngày     tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện công tác xử lý đơn kiến nghị liên quan đến công tác đền bù giải

phóng mặt bằng dự án đường Quốc lộ 8C. Ủy ban nhân dân thị trấn Cẩm Xuyên tổ

chức cuộc làm việc để có phương án xử lý, trả lời công dân theo quy định.

Thành phần kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Lê Ngọc Hà,  CT HĐ ĐBGPMB dự án – PCT UBND huyện;

- Đồng chí Biện Văn Thanh,  PCT HĐ ĐBGPMB dự án – TP TNMT;

- Đồng chí Chu Văn Thắng,  Đại diện tổ thẩm định hồ sơ thị trấn;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hải,  Đại diện đơn vị đo đạc thị trấn;

- Các đồng chí trong tổ kiếm kê, tổ áp giá tổ thị trấn Cẩm Xuyên;

* Ở thị trấn Cẩm Xuyên:

- Đồng chí Phạm Văn Đan,  Bí thư Đảng ủy thị trấn;

- Đồng chí Phan Chu Kỳ,  PBT, Chủ tịch HĐND;

- Đồng chí Bùi Khắc Nhân, Chủ tịch UBMT Tổ quốc thị;

- Đồng chí Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND thị trấn;

- Các đồng chí trong tổ công tác vận đồng đền bù GPMB đường 8C.

* Ở Tổ dân phố:

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố 8, 9, 13.

     * Thời gian: Vào hồi 8h00, ngày 20 tháng 10 năm 2024 ( Chủ nhật)

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị trấn Cẩm Xuyên.

Tuy vào ngày nghỉ nhưng do nhiệm vụ quan trọng nên Nhận giấy mời  đề nghị các

đồng chí có thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
    - Như trên;

     - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

   Nguyễn Như Quỳnh

		quynhnn.cx@hatinh.gov.vn
	2024-10-17T14:59:02+0700

		2024-10-17T15:22:39+0700

		2024-10-17T15:22:49+0700

		2024-10-17T15:22:50+0700